
Dodatek č. 12 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor  uzavřené  dne  01.01.2003 

 

Pronajímatel :    Česká republika, Vězeňská služba České republiky, 

     se sídlem Soudní č.p. 1672/1a, 140 67 Praha  

                                IČ : 00212423 

     DIČ: CZ00212423 

     jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního 

      ředitele ze dne 11.03.2008 Č.j.: 26/10/2008-50/203                                           

      Vrchní rada plk.Mgr. Milan Dočekal, ředitel Věznice Horní Slavkov 

      adresa k doručování: ul. Hasičská č.785,  357 31 Horní Slavkov 

      Bankovní spojení : ČNB Plzeň 

      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

                                         (dále jen pronajímatel) 
 

a 
 

Nájemce :         Základní škola                                   
                                        se sídlem: Školní 786, 357 31 Horní Slavkov 

                                        zastoupená statutárním zástupcem Mgr. Annou RAISKUPOVOU                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                        IČO : 75005484 

                                        Bankovní spojení: Česká spořitelna Sokolov, a.s. 

                                                                    expozitura Horní Slavkov 

                                        Číslo účtu: xxxxxxxxxx      

                                        (dále jen nájemce) 

 

shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly uzavřít dodatek č. 12 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01. 01. 2003 v platném znění, který 

mění a doplňuje původní ustanovení smlouvy. 

 

1. Ruší se stávající znění čl. III., bodu 3.1 smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 

Smlouva o nájmu nebytových prostor se uzavírá na dobu určitou pěti let od 01. 01. 2013 

do 31. 12. 2017.  

2. Smlouva může být prodloužena, pokud nájemce podá pronajímateli nejpozději do 30 dnů 

před skončením sjednané doby nájmu písemný návrh na prodloužení smlouvy. Pokud tak 

neučiní, skončí nájemní vztah uplynutím doby, na kterou je sjednán. Pronajímatel pak bude 

postupovat ve smyslu ust. § 676, odst. 2, zák. č. 40/1964 v platném znění, občanský zákoník, 

pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.  

 

Dodatek č. 12 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. Dodatek č. 12 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

Horní Slavkov dne:  31.12.2012                            Horní Slavkov dne: 31.12.2012 

 

 

 

 

za nájemce:                                                            za pronajimatele: 

                                                                               Vrchní rada 

                                                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                      

                                                                               ředitel Věznice Horní Slavkov 

 



 


